TAILLENS

Eska Force 2 Technischer Notfallhandschuh Gelb

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

EN 388:2016

Innenhand Synthetikleder

Oberhand Spandex

Futter Schnittschutzfutter aus Para-Aramid und Glasfaser

Features Velcro Gurtel, Oberhand Protektor

Grosse

Ihr Preis
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Beschreibung des Produkts:
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40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

Der Force 1 weitergedacht — eine verlangerte Stulpe und ein touchfahiges Innenhandmaterial machen den Force 2 aus.



